V= 7/

Hi-Tech Parts

WWW.pUig.tv info@puig.tv
WWW.puigusa.com info(@puigusa.com

REF 4348N

S

DESCRIPCION DESCRIPTION QTY.
1 Asa trasera Rear handle 1
2 Tornillo M6 M6 Bolt 4
3 Tuerca M8 M8 Nut 2
4 Muelle Spring 2
5 Tornillo M8 M8 Bolt 2
6 Rueda Wheel 4
7 Tubo pequefio Small pipe 2
8 Pinza de retencién Retaining clip 2
9 Parte izquierda Left part 1
10 | Parte derecha Right part 1

Pg. 1/




